
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.03.2023 11:15:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 565288 Karlova VesOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves
Halašová Lenka, č.p. 52, 27023 Karlova Ves

610202/0067
625204/1642

1/2
1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 663310 Karlova Ves List vlastnictví: 114

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

     128/18

     128/20

1287

36

ostatní plocha

ostatní plocha

manipulační 
plocha

manipulační 
plocha

chráněná krajinná 
oblast - II.-
IV.zóna, ptačí 
oblast
chráněná krajinná 
oblast - II.-
IV.zóna, ptačí 
oblast

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 72 INS 10548/2017 pro Alexander Nett, 
Mgr.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

k spoluvlastnickému podílu 1/2 nemovitostí

k uspokojení pohledávky ve výši 360.000,- Kč s příslušenstvím
k spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2 nemovitosti

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČSAD JIHOTRANS a.s., Pekárenská 255/77, České 
Budějovice 4, 37004 České Budějovice, RČ/IČO: 25171216

DOMITRUCK s.r.o., Hlinská 681, České Budějovice 4, 
37001 České Budějovice, RČ/IČO: 28073789

Listina

Listina

Z-3858/2011-212

Z-6107/2011-212

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 105 EX-
891/2010 -23 (24 EXE 1013/2011-16) ze dne 07.04.2011. Právní moc ke dni 
11.04.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 105 EX-
149/2011 -7 (24 EXE 1234/2011-11) ze dne 07.04.2011. Právní moc ke dni 
03.05.2011.

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.03.2023 11:15:02   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 565288 Karlova VesOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 663310 Karlova Ves List vlastnictví: 114

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

k uspokojení pohledávky ve výši 10.000,- Kč s příslušenstvím
spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2 nemovitosti

K uspokojení pohledávky ve výši 42.125,- Kč s příslušenstvím
k spoluvlastnickému podílu 1/2 nemovitostí

K uspokojení pohledávky ve výši 144.891,- Kč s příslušenstvím
k spoluvlastnickému podílu 1/2 nemovitostí

K uspokojení pohledávky ve výši 241.600,- Kč s příslušenstvím
k spoluvlastnickému podílu 1/2 nemovitostí

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

FUCHS OIL CORPORATION (CZ), spol. s r.o., Technická 
2539, 25101 Říčany, RČ/IČO: 41188063

Lipták Vladimír, č.p. 37, 27023 Roztoky, RČ/IČO: 
630911/7023

Česká kancelář pojistitelů, Milevská 2095/5, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 70099618

Listina

Listina

Listina

Z-231/2013-212

Z-444/2013-212

Z-6828/2012-212

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 064 EX-
694/2012 -9 (24EXE1933/12-14) ze dne 09.01.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 168 EX-
2224/2012 -16 (23 EXE 1745/2012-12) ze dne 12.10.2012. Právní moc ke dni 
29.10.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 160 EX-
4940/2012 -7 (23 EXE 1826/12-10) ze dne 01.10.2012.

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.03.2023 11:15:02   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 565288 Karlova VesOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 663310 Karlova Ves List vlastnictví: 114

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

K uspokojení pohledávky ve výši 7.915,85 Kč s příslušenstvím
k podílu 1/2 nemovitostí

K uspokojení pohledávky ve výši 16.788,- Kč s příslušenstvím
k spoluvlastnickému podílu 1/2 nemovitostí

K uspokojení pohledávky ve výši 11.760,- Kč s příslušenstvím
k spoluvlastnickému podílu 1/2 nemovitostí

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Svobodová Blanka, Za Mlýnem 196, 27351 Malé Kyšice, 
RČ/IČO: 555826/1786

CARGOSPOL, spol. s r. o., Husova 722/13, Jižní 
Předměstí, 30100 Plzeň, RČ/IČO: 62621122

Růžička Oto, č.p. 289, 33016 Všeruby, RČ/IČO: 
630105/0074

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-6843/2012-212

Z-1822/2013-212

Z-5169/2012-212

Z-1771/2013-212

Z-2906/2013-212

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 150 EX-
2583/2012 -25 (23EXE1761/2012-17) ze dne 01.10.2012.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení. Právní moc ke dni 
19.11.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 134 EX-
09109/2012 013 (23EXE1600/12-14) ze dne 20.07.2012.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení. Právní moc ke dni 
10.09.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 134 EX-
00553/2013 -019 (23EXE1191/13-16) ze dne 22.04.2013.

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.03.2023 11:15:02   

4
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 565288 Karlova VesOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 663310 Karlova Ves List vlastnictví: 114

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo zákonné

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

K zajištění pohledávky v celkové výši 639.385,- Kč
k spoluvlastnickému podílu 1/2 nemovitosti

K uspokojení pohledávky ve výši 25.850,- Kč s příslušenstvím
k spoluvlastnickému podílu 1/2 nemovitostí

k uspokojení pohledávky ve výši 9.292,- Kč s příslušenstvím
k spoluvlastnickému podílu 1/2 nemovitostí

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Brenntag CR s.r.o., Mezi úvozy 1850/1, Horní Počernice,
19300 Praha 9, RČ/IČO: 49613464

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Středočeský kraj, Na Pankráci 
1685/17, Nusle, 14021 Praha

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, Jeremenkova 
161/11, Vítkovice, 70300 Ostrava, RČ/IČO: 47672234

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-10973/2013-212

Z-11390/2011-212

V-2108/2014-212

Z-4274/2014-212

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

30.04.2014 01:34

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 148 EX-
380/2013 -18 ze dne 11.12.2013.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva č.j. 163683/11/069940204583 
ze dne 14.12.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 169 EX-8735/2013 -17 ze dne 29.04.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 30.04.2014 01:34:01. Zápis proveden dne 26.05.2014; uloženo 
na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení. Právní moc ke dni 
07.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.09.2014 22:51:16. Zápis proveden
dne 26.09.2014; uloženo na prac. Rakovník

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.03.2023 11:15:02   

5
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 565288 Karlova VesOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 663310 Karlova Ves List vlastnictví: 114

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

k uspokojení pohledávky ve výši 117.462,- Kč s příslušenstvím
k spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2 nemovitosti

k uspokojení pohledávky ve výši 115.101,07  Kč s příslušenstvím
k spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2 nemovitosti

k zajištění pohledávky ve výši 535.627,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance 
Group, Pobřežní 665/23, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
63998530

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 45272956

Citibank Europe plc, id.č.132781, North Wall Quay 1, 
Dublin, Irsko

Listina

Listina

Listina

Listina

V-4307/2014-212

V-4356/2014-212

Z-4439/2014-212

V-4890/2014-212

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

15.08.2014 14:42

18.08.2014 16:49

12.09.2014 13:07

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 135 EX-
4168/2014 -15 ze dne 15.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.08.2014 
14:42:47. Zápis proveden dne 10.09.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 054 EX-
2357/2014 -119 ze dne 14.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.08.2014 
16:49:03. Zápis proveden dne 10.09.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení. Právní moc ke dni 
27.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.09.2014 13:21:01. Zápis proveden
dne 06.10.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 103 EX-
41209/2014 -16 ze dne 12.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.09.2014 
13:07:12. Zápis proveden dne 07.10.2014.

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.03.2023 11:15:02   

6
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 565288 Karlova VesOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 663310 Karlova Ves List vlastnictví: 114

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

k spoluvlastnickému podílu 1/2 nemovitostí

pověřený soudní exekutor: JUDr. Pavel Vyžral, Brožíkova 6, 370 01 České Budějovice

k spoluvlastnickému podílu 1/2 nemovitostí

Oprávnění pro
Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Středočeský kraj, Na Pankráci 
1685/17, Nusle, 14021 Praha

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva čj. 3778070/17/2121-00540-
402499 (ÚzP v Rakovníku) ze dne 03.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
04.08.2017 08:15:17. Zápis proveden dne 29.08.2017; uloženo na prac. Rakovník

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva čj. 3778070/17/2121-00540-
402499 (ÚzP v Rakovníku) ze dne 03.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
04.08.2017 08:15:17. Zápis proveden dne 29.08.2017; uloženo na prac. Rakovník

V-3987/2017-212

V-3987/2017-212

V-3987/2017-212

Z-1140/2011-212

Z-1194/2011-212

Pořadí k 04.08.2017 08:15

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva čj. 3778070/17/2121-00540-
402499 (ÚzP v Rakovníku) ze dne 03.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
04.08.2017 08:15:17. Zápis proveden dne 29.08.2017; uloženo na prac. Rakovník

Usnesení soudu o nařízení exekuce 24 EXE-1013/2011 -16 Okr. soud v Rakovníku ze
dne 07.01.2011; uloženo na prac. Rakovník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 105 EX-891/2010 -14 (24 EXE 
1013/2011-16) ze dne 09.02.2011.

Listina

Listina

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.03.2023 11:15:02   

7
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 565288 Karlova VesOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 663310 Karlova Ves List vlastnictví: 114

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Pavel Vyžral, Brožíkova 6, 370 01 České Budějovice

k spoluvlastnickému podílu 1/2 nemovitostí

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Jiří Prošek, EÚ Plzeň - město

k spoluvlastnickému podílu 1/2 nemovitostí

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání 105 EX-891/2010 -
170 ze dne 11.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.04.2014 09:12:10. 
Zápis proveden dne 24.04.2014; uloženo na prac. Rakovník

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání 105 EX-891/2010 -
185 ze dne 01.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.08.2014 13:29:40. 
Zápis proveden dne 11.08.2014; uloženo na prac. Rakovník

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání 105 EX-891/2010 -
233 ze dne 07.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.07.2016 16:00:43. 
Zápis proveden dne 26.07.2016; uloženo na prac. Rakovník

Z-1851/2014-212

Z-3532/2014-212

Z-2677/2016-212

Z-3120/2011-212

Z-2331/2012-212

Z-5169/2012-212

Z-5189/2012-212

Související zápisy
Dražební vyhláška

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

Usnesení soudu o nařízení exekuce 24 EXE-1234/2011 -11 Okr. soud v Rakovníku ze
dne 17.03.2011; uloženo na prac. Rakovník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 105 EX-149/2011 -17 (24 EXE 
1234/2011-11) ze dne 29.03.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 23 EXE-1600/2012 -14 OS v Rakovníku ze dne 
16.07.2012. Právní moc ke dni 26.09.2012; uloženo na prac. Rakovník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX-09109/2012 -010 (23EXE1600/12-
14) ze dne 20.07.2012.

Listina

Listina

Listina

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.03.2023 11:15:02   

8
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 565288 Karlova VesOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 663310 Karlova Ves List vlastnictví: 114

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor : JUDr. Ing. Petr Kučera , Exekutorský úřad Kladno

pověřený soudní exekutor : Mgr. Marcela Petrošová , Exekutorský úřad Břeclav

k spoluvlastnickému podílu 1/2 nemovitostí

k spoluvlastnickému podílu 1/2 nemovitostí

k spoluvlastnickému podílu 1/2 nemovitostí

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-6848/2012-212

Z-6858/2012-212

Z-6827/2012-212

Z-6842/2012-212

Z-7142/2012-212

Z-444/2013-212

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

Usnesení soudu o nařízení exekuce 23 EXE-1761/2012 -17 OS v Rakovníku ze dne 
07.09.2012; uloženo na prac. Rakovník

Usnesení soudu o nařízení exekuce 23 EXE-1826/2012 -10 OS v Rakovníku ze dne 
24.09.2012; uloženo na prac. Rakovník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 160 EX-4940/2012 -8 (23 EXE 
1826/2012-10) ze dne 01.10.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 150 EX-2583/2012 -24 (23EXE1761/12-
17) ze dne 01.10.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 168 EX-2224/2012 -17 (23 EXE 
1745/2012-12) ze dne 12.10.2012.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení. Právní moc ke dni 
29.10.2012.

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.03.2023 11:15:02   

9
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 565288 Karlova VesOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 663310 Karlova Ves List vlastnictví: 114

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor : JUDr. Jaromír Pešek , Exekutorský úřad Plzeň - sever

k spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2 nemovitosti

k spoluvlastnickému podílu 1/2 nemovitostí

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lucie Valentová, Exekutorský úřad Brno-město, Cejl  
494/25, 602 00 Brno

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního
práva na nemovitosti 169 EX-8735/2013 -17 ze dne 29.04.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 30.04.2014 01:34:01. Zápis proveden dne 26.05.2014; uloženo
na prac. Rakovník

Z-231/2013-212

Z-231/2013-212

Z-2908/2013-212

Z-14109/2014-702

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k spoluvlastnickému podílu 1/2 nemovitostí

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce 24 EXE-1933/2012 -14 OS v Rakovníku ze dne 
02.01.2013; uloženo na prac. Rakovník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 064 EX-694/2012 -10 (24EXE1933/12-14)
ze dne 09.01.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX-00553/2013 -018 (23EXE1191/13-
16) ze dne 22.04.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 169EX-8735/2013 -11 
Exekutorský úřad Brno - město ze dne 03.02.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 30.04.2014 01:31:20. Zápis proveden dne 06.05.2014; uloženo na prac. 
Brno-město

Listina

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.03.2023 11:15:02   

10
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 565288 Karlova VesOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 663310 Karlova Ves List vlastnictví: 114

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr.Juraj Podkonický,Evropská 663/132
160 00 Praha 2

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Peroutka, Revoluční 48, 43001 Chomutov

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jiří Nevřela, Libocká 73/57,
161 00 Praha 6

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení. Právní moc ke 
dni 07.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.09.2014 22:51:16. Zápis 
proveden dne 26.09.2014; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 169EX-8735/2013 -130 spojené
dle § 37 odst. 3 zák. č. 120/2001 Sb., v platném znění ze dne 07.04.2016. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 08.04.2016 22:38:55. Zápis proveden dne 
12.04.2016; uloženo na prac. Brno-město

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 135 EX-4168/2014 -16 ze dne 
15.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.08.2014 14:45:35. Zápis 
proveden dne 26.08.2014; uloženo na prac. Rakovník

V-2108/2014-212

Z-4274/2014-212

Z-4705/2016-702

Z-31433/2014-101

Z-7148/2014-503

Z-3736/2014-212

Související zápisy

Související zápisy

Spojení exekucí ke společnému řízení

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nebylo zahájeno exekuční řízení s novým č.j.

k spoluvlastnickému podílu 1/2 nemovitostí

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 067 EX 3037/13-10  ze dne 
11.11.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.05.2014 15:07:51. Zápis proveden
dne 27.05.2014; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Chomutov,č.j.
135 EX-4168/2014 -14 ze dne 15.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
15.08.2014 09:16:31. Zápis proveden dne 19.08.2014; uloženo na prac. Chomutov

Listina

Listina

Listina

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.03.2023 11:15:02   

11
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 565288 Karlova VesOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 663310 Karlova Ves List vlastnictví: 114

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor : JUDr. Ondřej Mareš , Exekutorský úřad Litoměřice, Masarykova
679/33, 412 01 Litoměřice

pověřený soudní exekutor: Mgr. Alan Havlice, Otakara Březiny 229/5, 790 01 Jeseník

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 103 EX-41209/2014 -15 ze dne 
12.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.09.2014 13:07:12. Zápis 
proveden dne 07.10.2014; uloženo na prac. Rakovník

Z-52169/2014-101

Z-4439/2014-212

Z-14725/2014-808

V-4890/2014-212

Z-4532/2014-212

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2 nemovitosti

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Halašová Lenka, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
625204/1642

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 054 EX 2357/14-19 k 23 EXE-
1957/2014 18 ze dne 25.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.08.2014 
16:48:59. Zápis proveden dne 25.08.2014; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení.. Právní moc ke dni
18.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.09.2014 13:21:01. Zápis proveden
dne 06.10.2014; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-41209/2014 -9 pověřený 
soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
10.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.09.2014 13:07:13. Zápis proveden
dne 16.09.2014; uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 124 EX-15822/2014 -12 ze dne 
02.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.10.2014 09:00:54. Zápis proveden
dne 07.10.2014; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Jeseník 

Listina

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.03.2023 11:15:02   

12
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 565288 Karlova VesOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 663310 Karlova Ves List vlastnictví: 114

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ondřej Mareš, Exekutorský úřad Litoměřice, Masarykova 
679/33, 412 01 Litoměřice

pověřený soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lucie Valentová, Exekutorský úřad Brno-město, Cejl  

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 124 EX-13514/2015 -47 ze dne 
11.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.05.2016 08:40:28. Zápis 
proveden dne 23.05.2016; uloženo na prac. Rakovník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 103 EX-55383/2015 -12 ze dne 
21.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.01.2016 09:34:34. Zápis 
proveden dne 02.02.2016; uloženo na prac. Rakovník

Z-4020/2015-811

Z-248/2016-212

Z-1839/2016-212

Z-1234/2016-808

Z-276/2016-212

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k spoluvlastnickému podílu 1/2 nemovitostí

k spoluvlastnickému podílu 1/2 nemovitostí

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Povinnost k

Povinnost k

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Povinnost k

Povinnost k

197-EX 13848/2015 -9 ze dne 09.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.09.2015 08:07:06. Zápis proveden dne 15.09.2015; uloženo na prac. Jeseník

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 124 EX-13514/2015 -13 ze dne 
19.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.01.2016 08:21:10. Zápis proveden
dne 21.01.2016; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-55383/2015 -6 pověřený 
soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
21.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.01.2016 09:34:56. Zápis proveden
dne 26.01.2016; uloženo na prac. Přerov

Listina

Listina

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.03.2023 11:15:02   

13
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 565288 Karlova VesOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 663310 Karlova Ves List vlastnictví: 114

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

494/25, 602 00 Brno

pověřený soudní exekutor: JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., Evropská 663/132,
160 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lucie Valentová, Exekutorský úřad Brno-město, Cejl  
494/25, 602 00 Brno

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 169 EX-8922/2015 -22 ze dne 
15.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.02.2016 21:10:21. Zápis 
proveden dne 26.02.2016; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení. Právní moc ke 
dni 22.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.04.2016 23:28:17. Zápis 
proveden dne 20.04.2016; uloženo na prac. Rakovník

Z-2389/2016-702

Z-663/2016-212

Z-1409/2016-212

Z-14543/2016-101

Z-4643/2016-702

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k spoluvlastnickému podílu 1/2 nemovitostí

k spoluvlastnickému podílu 1/2 nemovitostí

Halašová Lenka, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
625204/1642

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Halašová Lenka, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
625204/1642

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 169EX-8922/2015 -11 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 26.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
17.02.2016 20:41:41. Zápis proveden dne 24.02.2016; uloženo na prac. Brno-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 067 EX 5696/16-16  ze dne 
29.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.04.2016 18:25:37. Zápis proveden
dne 08.04.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 169EX-8257/2015 -15 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 15.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
07.04.2016 23:08:44. Zápis proveden dne 12.04.2016; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.03.2023 11:15:02   

14
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 565288 Karlova VesOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 663310 Karlova Ves List vlastnictví: 114

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ondřej Mareš, Exekutorský úřad Litoměřice, Masarykova 
679/33, 412 01 Litoměřice

nově pověřený soudní exekutor: Mgr. Alan Havlice, EÚ Jeseník, Otakara Březiny 229/5, 
790 01 Jeseník

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 169 EX-8257/2015 -25 ze dne 
07.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.04.2016 22:39:42. Zápis 
proveden dne 19.04.2016; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení. Právní moc ke 
dni 14.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.08.2016 02:25:03. Zápis 
proveden dne 12.09.2016; uloženo na prac. Rakovník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 124 EX-5205/2016 -18 ze dne 
11.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.05.2016 07:04:15. Zápis 
proveden dne 24.05.2016; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení. Právní moc ke 
dni 20.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.07.2016 10:23:23. Zápis 
proveden dne 18.07.2016; uloženo na prac. Rakovník

Z-1383/2016-212

Z-3206/2016-212

Z-1838/2016-212

Z-2596/2016-212

Z-1861/2016-212

Z-2604/2016-212

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k spoluvlastnickému podílu 1/2 nemovitostí

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Povinnost k

Povinnost k

610202/0067

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 124 EX-5205/2016 -14 ze dne 
10.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.05.2016 06:55:20. Zápis proveden
dne 12.05.2016; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení. Právní moc ke dni 
21.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.07.2016 10:23:23. Zápis proveden
dne 18.07.2016; uloženo na prac. Rakovník

Usnesení soudu o nařízení exekuce 23 EXE-1677/2012 -12 ze dne 07.08.2012. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 22.06.2016 08:18:58. Zápis proveden dne 
23.06.2016; uloženo na prac. Rakovník

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.03.2023 11:15:02   

15
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 565288 Karlova VesOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 663310 Karlova Ves List vlastnictví: 114

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

Pověřený soudní exekutor: JUDr. Hana Šajnerová, EÚ Rakovník, Husovo nám. 22, 269 01 
Rakovník

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcela Petrošová EÚ Břeclav, 17.listopadu 1a
690 02 Břeclav

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 197 EX-86882/2012 -54 ze dne 
21.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.06.2016 08:18:58. Zápis 
proveden dne 23.06.2016; uloženo na prac. Rakovník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 087 EX-2354/2016 -12 ze dne 
22.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.08.2016 14:37:51. Zápis 
proveden dne 01.09.2016; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení. Právní moc ke 
dni 22.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.11.2016 10:40:36. Zápis 
proveden dne 01.12.2016; uloženo na prac. Rakovník

Z-2426/2016-212

Z-2426/2016-212

Z-2426/2016-212

Z-3114/2016-212

Z-4150/2016-212

Z-3115/2016-212

Z-4150/2016-212

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k ideální 1/2 nemovitosti

k spoluvlastnickému podílu 1/2 nemovitostí

Halašová Lenka, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
625204/1642

Povinnost k

Povinnost k

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Halašová Lenka, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
625204/1642

Povinnost k

Povinnost k

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce 197 EX-86882/2012 -24 ze dne 
01.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.06.2016 08:18:58. Zápis proveden
dne 23.06.2016; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 087 EX-2354/2016 -10 ze dne 
22.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.08.2016 14:37:47. Zápis proveden
dne 24.08.2016; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení. Právní moc ke dni 
22.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.11.2016 10:40:36. Zápis proveden
dne 01.12.2016; uloženo na prac. Rakovník

Listina

Listina

Listina

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.03.2023 11:15:02   

16
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 565288 Karlova VesOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 663310 Karlova Ves List vlastnictví: 114

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: 
Mgr. David Koncz, 26. dubna 10, 350 02 Cheb

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ingrid Švecová, Seifertova 455/17, 130 00 Praha 3

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 160 EX-5519/2016 -23 ze dne 
24.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.11.2016 18:24:24. Zápis 
proveden dne 07.12.2016; uloženo na prac. Rakovník

Usnesení soudního exekutora o změně exekučního příkazu 160 EX-5519/2016 -34 
ze dne 03.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.03.2017 18:04:07. Zápis
proveden dne 15.03.2017; uloženo na prac. Rakovník

Z-4206/2016-212

Z-4206/2016-212

Z-4207/2016-212

Z-778/2017-212

Z-413/2017-402

Z-689/2017-212

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k spoluvlastnickému podílu 1/2 nemovitostí

k spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2 nemovitosti

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce 23 EXE-1569/2012 -12 ze dne 02.07.2012. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 24.11.2016 18:13:55. Zápis proveden dne 
28.11.2016; uloženo na prac. Rakovník

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce 160 EX-5519/2016 -18 ze dne 
07.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.11.2016 18:13:55. Zápis proveden
dne 28.11.2016; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Cheb 074 EX-
06914/2016 -008 ze dne 08.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.01.2017 
08:15:09. Zápis proveden dne 18.01.2017; uloženo na prac. Cheb

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 091 EX-01151/2017 -006 ze dne 
24.02.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.02.2017 21:06:19. Zápis proveden
dne 27.02.2017; uloženo na prac. Rakovník

Listina

Listina

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.03.2023 11:15:02   

17
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 565288 Karlova VesOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 663310 Karlova Ves List vlastnictví: 114

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves
Halašová Lenka, č.p. 52, 27023 Karlova Ves

Pro: 610202/0067
625204/1642

RČ/IČO:

Darovací smlouva V12 2749/1997.o

Z-3800013/1997-212POLVZ:13/1997

Plomby a upozornění

o Upozornění na výzvu zapsanou v záznamu pro další řízení

Číslo řízení Vztah k

ZDŘ-52/2019-212 Parcela:      128/18

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

insolvenční správce: Mgr. Alexander Nett, Ječná 1, 120 00 Praha 2

insolvenční správce: Mgr. Alexander Nett, Ječná 1, 120 00 Praha 2

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 091 EX-01151/2017 -008 ze dne 
24.02.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.02.2017 21:06:19. Zápis 
proveden dne 27.02.2017; uloženo na prac. Rakovník

Z-689/2017-212

Z-2584/2017-212

Z-2667/2017-212

Z-2584/2017-212

Z-2667/2017-212

Halašová Lenka, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
625204/1642

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Povinnost k

Povinnost k

Halaš Petr, č.p. 52, 27023 Karlova Ves, RČ/IČO: 
610202/0067

Povinnost k

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSPH 72 INS-10548/2017 -A-13 ze dne 
02.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.08.2017 17:52:39. Zápis proveden
dne 04.08.2017; uloženo na prac. Rakovník

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSPH 72 INS-10548/2017 -A-14 -opravné ze 
dne 10.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.08.2017 16:48:11. Zápis 
proveden dne 14.08.2017; uloženo na prac. Rakovník

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSPH 72 INS-10548/2017 -A-13 ze dne 
02.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.08.2017 17:52:39. Zápis proveden
dne 04.08.2017; uloženo na prac. Rakovník

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSPH 72 INS-10548/2017 -A-14 -opravné ze 
dne 10.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.08.2017 16:48:11. Zápis 
proveden dne 14.08.2017; uloženo na prac. Rakovník

Listina

Parcela: 128/18, Parcela: 128/20

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.03.2023 11:15:02   

18
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 565288 Karlova VesOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 663310 Karlova Ves List vlastnictví: 114

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

- Bez zápisu

02.03.2023  11:28:27Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.


		2023-03-02T11:28:31+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




